
Página: 1 / 1

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

19/2024

19/06/2024

E-mail: compras@samaesl.sc.gov.br  Site: http://www.samaesl.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE - SERV. AUT. MUN. ÁGUA E ESGOTO DE SÃO LUDGERO
Av. Monsenhor Frederico Tombrock, 612 - CENTRO - São Ludgero
CEP: 88730-000 CNPJ: 86.446.630/0001-00 Telefone: (48) 3657-1444

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2024
Dispensa de licitação
16/2024 - DL
19/2024

Registro de preços de serviços de publicações e divulgação de atos legais e
institucionais do SAMAE de São Ludgero, em jornais com abrangência no município de
São Ludgero e região.

Participante: JORNAL DIARIO DO SUL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Publicação de Atos Legais e Institucionais do SAMAE de São Ludgero

(Avisos de licitação, extratos contratuais, decretos, leis, portarias,
campanhas sobre o meio ambiente, educacionais, culturais, avisos
de interesse da população, etc.), em jornal de circulação diária, com
abrangência obrigatória no Município de São Ludgero e região.
Tamanho: Medido Em Cm Colunas

1.000,0 CM/C. 35,70 35.700,00

Total do Participante: 35.700,00

Total Geral: 35.700,00

Assinatura do Responsável

28/06/2024São Ludgero,

Maihcon Matias

DIRETOR SAMAE

Protocolo: 9b5c5f41-f95c-4135-8cdc-e27d7093e85b    Usuário: compsl    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-06-28T13:43:49-0300
	MAIHCON MATIAS:06925067992




